天津开发区鑫昌达船舶工程有限公司
培训[2023]第 02号

关于举办空气潜水员培训班的通知

各有关单位、个人：

天津鑫昌达培训中心经中国潜水打捞行业协会批复同意，将于 2023 年 3 月

10日举办 2023年第 1 期空气潜水员培训班，理论课程和实操课程在培训中心以

面授方式开展。现将开班具体事宜通知如下：

一、报名条件

1、年满 18 周岁（最高年龄不超过 50周岁）；

2、具有高中或同等文化水平；

3、身体条件符合《职业潜水员体格检查要求》（GB20827）规定。

二、培训内容

1、理论课程：潜水理论基础、潜水物理、潜水装备与潜水技术、潜水医学、

潜水法规、潜水作业安全等。

2、实操课程：自携式潜水训练、水面需供式潜水训练、通风式潜水训练、

加压舱操作训练、水下作业基本技能训练、潜水设备的维护与保养等。

三、培训费用及支付方式

1、培训费（含培训及办证费）：15000 元/人，开班前交齐。

2、食宿费：培训期间食宿费自理。

3、培训费缴纳请汇款至如下账户：

开户名称：天津开发区鑫昌达船舶工程有限公司

开户银行：中国工商银行天津滨海文化中心支行

账 号：0302090909300030853

注：打款请备注学员姓名

四、证书颁发

培训考核合格者，由我司颁发结业证书，学员取得结业证书后，由培训中心

代学员向中国潜水打捞行业协会申请办理《空气潜水员证》。

天津开发区鑫昌达船舶工程有限公司
培训[2023]第 02号

五、培训日期与地点

培训日期：2023年 3 月 10 日-5 月 8 日

报到地址：天津开发区鑫昌达船舶工程有限公司培训中心（天津市静海区鑫

昌达培训基地）

六、联系方式

鑫鑫老师 电话 17622811899（微信同号）

徐老师 电话 15922257289（微信同号）

天津开发区鑫昌达船舶工程有限公司

2023年 2 月 28 日